Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

120/2014Processo Licitatório:
PREGÃO PRESENCIALModalidade:

080/2014Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 120/2014 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2014, objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL, PARA A SECRETARIA M. DE SAÚDE DE ITANHANDU,
CONFORME EMENDA PARLAMENTAR DE Nº 18186718000/1110-02, PORTARIA Nº 3.076, DE 22 DE
DEZEMBRO DE 2011, na forma que segue:

ARTUR SANTIAGO WOOD - ME
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

ARMARIO VITRINE DE AÇO/FERRO PINTADO;
1 PORTA COM FECHAURA SILÍNDRICA (YALE);
PRATELEIRAS EM VIDRO TRANSPARENTE DE 3mm;
PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA MEDICINASHOP - MEDICINASHOP

4.150,00830,000005,000001

CADEIRA DE RODAS DE AÇO, COM FECHAMENTO EM "X";
APOIO PARA BRAÇOS ACOLCHOADOS;
ACENTO E ENCOSTO ACOLCHOADOS;
REVESTIDO EM TECIDO IMPERMEÁVEL COR PRETA;
CAPACIDADE 150 KG;
LARGURA DO ACENTO: 50CM
LARGURA DO ENCOSTO: 50CM FREEDOM PLUS - FREEDOM PLUS

2.640,001.320,000002,000002

GELADEIRA 1 PORTA;
CAPACIDADE DA GELADEIRA: 253 litros;
CAPACIDADE DO FREEZER: 47 litros;
TOTAL 300 litros;
VOLTAGEM 110;
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A";
DEGELO FROST FREE CONSUL CRB36AB - CONSUL CRB36AB

1.430,001.430,000001,000003

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA;
COPIADORA E SCANNER;
CICLO MENSAL 2000 fl HP M1132 - HP M1132

1.798,00899,000002,000004

INFRAVERMELHO ARTICULADO;
PEDESTAL SOBRE BASE DE POLIPROPILENO, AJUSTÁVEL, ALTURA DE ATÉ
1,45cm;
HASTE FLEXÍVEL;
ACOMPANHA 1 LÂMPADA DE INFRA VERMELHO - 220volts CARCI - CARCI

549,00549,000001,000005

JOGO DE ALTERES DUPLOS EM FERRO FUNDIDO:
01 PAR DE 0,5KG;
01 PAR DE 1,0KG;
01 PAR DE 2,0KG;
01 PAR DE 3,0KG;
01 PAR DE 4,0KG;
01 PAR DE 5,0KG.
ACOMPANHA 1 SUPORTE EXPOSITOR COM CAPACIDADE PARA11 PARES
POLIMET - POLIMET

1.480,00740,000002,000006

12.047,00Total para Este Fornecedor:

12.047,00Valor Total:

Homologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

120/2014Processo Licitatório:
PREGÃO PRESENCIALModalidade:

080/2014Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 2

Itanhandu, em 24 de novembro de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro